BTL QK...(BTTM, QCHQ)
PHÒNG THI HÀNH ÁN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ............/TB-PTHA
	…………., ngày ….. tháng ……. năm ……

THÔNG BÁO
Về việc tạm đình chỉ thi hành án
Căn cứ ... Điều ... Luật Thi hành án dân sự ………………..;
Căn cứ Bản án, Quyết định số …………………. ngày ….. tháng ……. năm ………. của Tòa án ……………………………………………………………………………….;
Căn cứ Quyết định thi hành án số ……………. ngày …… tháng........ năm ……… của Trưởng phòng Thi hành án ………………………………………………………..;
Căn cứ Quyết định về việc tạm đình chỉ thi hành án số ……………… ngày... tháng.... năm ….. của ……………………….
Các khoản tạm đình chỉ thi hành án
......................................................................................................................
Vậy, báo để ông (bà) …………………………………. biết./.
(Trường hợp bản án, quyết định đã thi hành được một phần hoặc toàn bộ thì Trưởng phòng Thi hành án phải thông báo ngay bằng văn bản cho người đã kháng nghị)
	Nơi nhận:
- Chánh án Tòa án...;
- Viện trưởng VKS....;
- Các đương sự;
- Cục THA/BQP;
- Lưu: VT, HS, THA; ....
	TRƯỞNG PHÒNG